
Oberpfalz-Süd Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Gruppe
1 Neumarkt (Bayerischer TTV - Oberpfalz-Süd)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Plank, Sebastian, Maria-Hilf-Straße 4, 92334 Berching, Mobil: 0178/5451630, sebi.plank@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.29.01.2024 20:00 v 1 FC Deining FC Möning 1949 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.

15.01.2024
17.01.2024

19:30 v
20:15 v

2
1

FC Möning 1949
SC Pollanten

SV Breitenbrunn
FC Deining

4:1
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mo.
Sa.

23.11.2023
24.11.2023
04.12.2023
09.12.2023

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

4
2
1
3

SV Breitenbrunn
FC Möning 1949
FC Möning 1949 IV
FC Deining II

SV Breitenbrunn III
1. FC Beilngries
FC Deining
SC Pollanten

4:0
4:2
0:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Do.

30.10.2023
02.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
07.11.2023
07.11.2023
08.11.2023
09.11.2023

20:00 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v

2
3
1
5
4
6
8
7

FC Möning 1949 III
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf IV
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf V
FC Möning 1949 IV
DJK SV Berg
SV Breitenbrunn III
SC Pollanten
SV Breitenbrunn

FC Möning 1949
1. FC Beilngries
FC Deining
FC Deining IV
FC Deining II
SV DJK Sulzbürg III
FC Deining III
SC Pollanten II

1:4
1:4
1:4
4:2
2:4
4:2
4:0
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mo.
Di.
Do.
Do.
Sa.

02.10.2023
04.10.2023
09.10.2023
10.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
14.10.2023

19:30 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

4
7
2
1
5
6
3

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf VI
SV DJK Sulzbürg III
FC Möning 1949 II
SV DJK Sulzbürg IV
FC Deining
SV Breitenbrunn II
1. FC Beilngries II

SV Breitenbrunn
SV Breitenbrunn IV
1. FC Beilngries
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf IV
FC Deining V
SC Pollanten
FC Möning 1949

0:4
4:0 NA

2:4
1:4
4:0
1:4
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DJK SV Berg
SV Breitenbrunn III
FC Deining II
FC Deining III
FC Deining IV
FC Möning 1949 III
FC Möning 1949 IV
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf V
SC Pollanten II
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